

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АЛМ Медицина"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | класс 4 |
| Рабочие места (ед.) | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 20 | 20 | 0 | 0 | 16 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 62 | 62 | 0 | 0 | 16 | 46 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 20 | 20 | 0 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Отделение скорой медицинской помощи | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--------------------|-----|-----------|----------------------------|-----------|---------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | химический фактор | биологический фактор | физические факторы | шум | инфразвук | Ультразвук воздушной среды | инфразвук | инфразвук воздушной среды | инфразвук | инфразвук | инфразвук | инфразвук | инфразвук | инфразвук | инфразвук | инфразвук | инфразвук | инфразвук | инфразвук | инфразвук | инфразвук | инфразвук |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 26 | Врач скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 27 | Врач скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 28 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 29 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 30А | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-1А (30А) | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-2А (30А) | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-3А (30А) | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 30-4A (30A) | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-5A (30A) | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31A | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31-1A (31A) | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31-2A (31A) | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31-3A (31A) | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32A | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32-1A (32A) | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32-2A (32A) | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32-3A (32A) | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32-4A (32A) | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32-5A (32A) | Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 05.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

Тащян Л.Р.

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по СМП

(должность)

Игнатова Е.И.

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Заместитель главного врача по КЭР, специалист по охране труда

(должность)

Миндлин В.А.

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Заведующий поликлиническим отделением

(должность)

Булгакова О.В.

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Руководитель транспортной группы

(должность)

Сафарян А.Л.

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366

(№ в реестре экспертов)

Дежичева Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

05.04.24

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АЛМ Медицина"

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|---|------------------|-----------------|--|----------------------|
| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
| | Отделение скорой медицинской помощи | | | | |
| 26. Врач скорой медицинской помощи | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 27. Врач скорой медицинской помощи | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 28. Фельдшер скорой медицинской помощи | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 29. Фельдшер скорой медицинской помощи | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 30А(30-1А; 30-2А; 30-3А; 30-4А; 30-5А). Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 31А(31-1А; 31-2А; 31-3А). Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 32А(32-1А; 32-2А; 32-3А; 32-4А; 32-5А). Водитель автомобиля скорой медицинской помощи | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |

Дата составления: 05.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность) Ташаян Л.Р.
 (Ф.И.О.) 25.04.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель главного врача по СМП
 (должность) Игнатова Е.И.
 (Ф.И.О.) 25.04.2024
 (дата)

 Заместитель главного врача по КЭР, специалист по охране труда
 (должность) Миндрин В.А.
 (Ф.И.О.) 25.04.2024
 (дата)

 Заведующий поликлиническим отделением
 (должность) Булгакова О.В.
 (Ф.И.О.) 25.04.2024
 (дата)

 Руководитель транспортной группы
 (должность) Сафарян А.Л.
 (Ф.И.О.) 25.04.2024
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 366
 (№ в реестре экспертов) Дежичева Ирина Викторовна
 (подпись) 05.04.24
 (дата)